湛江市中心城区地下雨水管网(百姓渠及平阳渠流域)、(赤坎江流域)、(文保河、三号渠及绿塘河流域)等三个更新改造工程及中心城区雨水调蓄设施一期工程监理更正公告

各潜在投标人:

湛江市中心城区地下雨水管网(百姓渠及平阳渠流域)、(赤坎江流域)、(文保河、三号渠及绿塘河流域)等三个更新改造工程及中心城区雨水调蓄设施一期工程监理于2024年11月29日在广东省招标投标监管网、广东省公共资源交易平台(湛江市)上发布了招标公告,现对原招标公告作如下更正:

1、招标文件 P37 页商务标评分标准表中"现场投入的设备、仪器等"现更正为:

			投标人拟投入现场仪器设备有: 经纬仪、水准仪、全
			站仪、回弹仪、测距仪、无人机、监理现场管理系统
			有以上7种设备的得6分;有4-6种的得3分;有2-3种
			的得1分; 其他的不得分。
			【备注: ①上述拟投入的设备、仪器表及设备仪器,
	现场投入		须是投标人自有的,提供发票扫描件并加盖投标单位
5	的设备、仪	[6]分	公章;
	器等		②监理现场管理系统若由投标人研发的,只需提供相
			关计算机软件著作权登记证书 (原始取得全部权利)
			描件并加盖投标单位公章;
			③发票时间须是2024年9月1日(含)前;所提供的发
			票抬头须是投标人,且提供发票的检验结果截图,以
			证明其有效性。】

2、关于本项目的项目名称作出以下说明:

"湛江市中心城区雨水调蓄设施一期工程监理"、"湛江市中心城区雨水调蓄设施一期工程监理-湛江市中心城区地下雨水管网(百姓渠及平阳渠流域)、(赤坎江流域)、(文保河、三号渠及绿塘河流域)等三个更新改造工程及中心城区雨水调蓄设施一期工程监理"、"湛江市中心城区地下雨水管网(百姓渠及平阳渠流域)、(赤坎江流域)、(文保河、三号渠及绿塘河流域)等三个更新改造工程及中心城区雨水调蓄设施一期工程监理"均为有效项目名称。

原招标公告、招标文件其他内容与要求不变。本项目更正公告内容与原招标公告、招标文件不一致之处,以本更正公告为准。本项目更正公告作为招标文件的组成部分,与招标文件具有同等法律效力。由此给各潜在投标单位造成的不便,敬请谅解!

招标人:湛江市代建项目管理中心 招标代理机构:广东粤建招标代理有限公司 2024年12月4日



